прикАз

от 22.07.2019 г. м 21-к

о зачислении воспитанIIиков
В соответствии с Постановлением Главы г.Сочи от 09.06.2015г. Ns1869 (О порядке

комплектования муниципt}льньD( дошкольных образовательньD( }чреждений города> и на

основании направлениrI, вьцtшного Управлением по образованию и Еа}ке адмиЕистрации

города Сочи,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в М!ОУ детский сад Ns 36 следующих воспитанников:

Заведующая МДОУ ]ф 3 сЙЙ9/ КалабинаЕ,в,

ль
п/п

Ф.И. ребенка Щата
Dождения

.Щата
зачисления

Группа

1 Цветкова Маргарита 11.05.201б 22.о7.20т9 2-ая младшая

'ц#,!!#й

"'i{;y;{",,